令和元年 9月 7日
令和元年度名古屋市子どものまち事業

なごや☆子ども City2019子ども実行委員様

保護者の皆様

事業受託者：特定非営利活動法人子ども＆まちネット

〒464-0076 千種区豊年町 3-18 UR都通団地 1-111

電話／ファックス 052-768-5914（担当：水野、伊藤）

e-mail  nkc@komachi-111.com

子ども実行委員会開催日以外の「相談日」設置について

日頃は、名古屋市子どものまち事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

いよいよ、子ども実行委員会が組織され、11 月 3 日・4 日の本番に向けて子どもたちによる「ま

ちづくり」がはじまりました。実行委員の保護者の皆さまには、子どものまち事業に対してご理

解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

個別・グループにおける課題解決を図り、当日に向けた準備をすすめていくために「相談日」を

以下のように設置することにしました。相談日は必ず出席しなければならないものではありません

が、実行委員会の中で解決しきれなかった課題に対し「相談したい」、「取り組みを進めたい」と

いうことになるかもしれません。

つきましては、お子さんからこの日は相談に行きたい、という話があった場合には、事情をご理

解していただき、お子さんとの相談の上で対応していただきますようお願いします。

なお、相談日において事業の企画・運営に関わる重要な決定をすることはありません。相談日に

話し合った内容は次の実行委員会で提案し、実行委員会の中で決定します。

【相談日】 場所はいずれも、青少年交流プラザ（ユースクエア）１階オープンスペース

               名古屋市北区柳原三丁目 6-8

（地下鉄名城線「名城公園」下車①出口北東へ約 500メートル）

 相談日①  10月 6日（日）10:00-12:00（時間内は出入り自由）

       相談対応：西村（他、大人スタッフ）

相談日②  10月 19日（土）10:00-12:00（時間内は出入り自由）

      相談対応：竹入（他、大人スタッフ）

 ※時間内は出入り自由の開かれたスペースを想定しています

 相談日は特に出欠を伺いませんが、参加したくなったら、事前にご連絡いただけると幸いです。

よろしくお願いいたします。

  連絡先 「なごや☆子ども City2019事務局」

      特定非営利活動法人子ども＆まちネット

E-mail：nkc@komachi-111.com

      TEL・FAX：052-768-5914